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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har mundtligt redegjort
for procedure ved tilbagetrækning og forbrugerhenvendelser
ved f.eks. sygdom samt fremvist skiftlig procedure internt i
hovedkontor og til butikkerne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for indkøb samt
for kemiske, fysiske og mikrobielle risici for kaffe og te.
Vejledt om at de styrende foranstaltninger, som er beskrevet
som en underskrevet leverandørerklæring, flere steder ikke
indeholder oplysninger om forventes i analysen, disse fremgår
at produkt og datablade.
Virksomhedens risikoanalyse og procedure er seneste revideret
i juni 2020.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Vejledt om at link skal gøres aktivt.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Foccacia med skinke og ost for mærkning af allergene
ingredienser på internet siden, som kan bestilles via en app.
Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden om boks mærkning af allergener ikke er
hensigt, da den indebær en risiko for fejl.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: For fødevarer
som sælges via app er der på hjemmesiden følgende
obligatoriske oplysninger og er læsbare: producentoplysning,
varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (allergener
og tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, nettovægt,
holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings - og
anvendelsesforskrifter samt næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter og cvr.nr.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
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Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for PET kop,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger
om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.


